
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 июля 2025 года № 79/7 

 

О дополнительных мерах социальной поддержки сотрудников  

Подольского отдела вневедомственной охраны – филиала федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны 

войск национальной гвардии Российской Федерации по Московской области»    
 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральном законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом   
от 03.07.2016 № 226-ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Установить дополнительные меры социальной поддержки сотрудникам 

Подольского отдела вневедомственной охраны – филиала федерального государственного 
казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной 
гвардии Российской Федерации по Московской области», исполняющим возложенные 
войска национальной гвардии обязанности по охране общественного порядка  
и обеспечению общественной безопасности, в форме ежемесячной выплаты  
каждому в размере 11 495  (одиннадцать тысяч четыреста девяносто пять) рублей          
00 копеек с учетом налога на доходы физических лиц. 

2. Порядок предоставления выплаты, предусмотренной пунктом 1 настоящего 
решения, устанавливается постановлением Администрации Городского округа Подольск. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2025. 

4. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск  
для подписания и обнародования. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам социальной поддержки населения, здравоохранению  
и экологии (Щукин В.Ю.). 

 

 

Председатель Совета депутатов                                           И.о. Главы Городского округа 

Городского округа Подольск                                                Подольск 

                                 

                                 А.А. Никулин                                                                          В.И. Кравцов  

consultantplus://offline/ref=AD3E995D7B6D2E8D0D0923B2433E194AC07CE8742EF2B5A5FFD05FFD7DA965C3B6649CBD2F65427BFC8A4AA8498839CD6DAB68666EdEnDH

